villa Squjra Bcdeaatn unaoTin honore
S. Vedasù et villam quae Longum-pratam dicitur, cura sitai et «rabili terra
et pratrç.:

dedit
denique villam Silviniacum, et in villa Indet mansi tnansun

unum. Dénique regali astipulatione similiter ratum esse statuimus, quod Walo
Vicecome» Deo dévolu» homo delegavit praedicto S.

Winguabei loco vide-
licet tres mansos in Brisciaco, et duos in villa

que dicitur Squira, et'Ecde-
s.am unam in villa

quae dicitur
Faniorias et.ad molendinum *di8candura

amm unam m aqua quae appellatur Blenencia, cum tribus mansorauii*
accolis et terra arabili, et mfra munitionem castri Monsteroli duos accolas-
quibus adjungiraus Raineri

munifieentiam scilicet mansionanas areas duai
et dnn.dium in villa qu* dicitur DUetas necnon et Hatonis simiUter man-» sionanam unam in Vicomuso ac «militer SeibaWi dono asseqsuu pnebemuset ratum esse jubemus, scilicet in Montenuiso tres areas

mansionaria», et m*
Githnaco Ecclesiam unam cum duobus martsis, et in villa que dicitur Cam-
pant campum qiu aureus vocatur. Inculcamus insuper Weneranni dono
m>s scilicet areas mansionarias, cum duobus viridariis infra munitionem
castn sitis adjunctis insuper his quae darboldus dedit, Belmeriaeum scilicet
omn.no cum duobus molehdinis farinariis et Ecclesiâ. AWonis

denique
<? doniim Vi«-ecomitis stipulando firmamus qui dedit medietatem alodi ni
V, villa hquira et S. AJbim Ecclesiam in eadem villa. Et deinceps Ansceri dono

Klentidem faventes assentimus, qui dédit, in villa Curtœ XIIII mansos cum
molendino, silva, pratis et terra arabili quibus adjecin.us Walberti curtem
a S.,lecone concessam et sicut ArnuKi comitis donum firmando

approbamus
L fr Z^ ? V* in

Frene(Jvilla haI^»>«t. supra memorato loco contulit; ita
<ono fil» ejiis favemus, quo Comitatum ejusdem vjjl» prœdicte S. Winguàloei

Ldedit fe«l««. Alfridus
denique dedit mansos duos in villa Cormonte, cumtnl,» areis n.anS,onar..s à Benzelino in Montiniaco villa collatis. Haganonisdono demque non m.nus favemus, qui in Albiniaco tres mansos cum una

h,vl«,a et
molendino, et silva et arabili terra, et Othgerus Qericus dédituTn lanistrarum locos tres cum duabus

"iooaw necnon mansumunum Balduino-Marchione datum in villa Cauzoniaco situm. Rodulli de-
n«}..e, qui legis doctor ,-oeabatur dono iavemus qui dédit partem suam
un.us v.llae, Conceti nomine tam de Ecclesîa

quàm de «eteris rébus ad eam
respicientibus, et tertiam partem alterius Ecrleaiae, ville scilicet qu» Adria-rus dicitur, cum tribus mansis terra et silva et terra arabili et tertiamD partem quindeciiii salinarum in villa quae Rua vocatur, simul cum terra ara-
l»H; et tertiam